МАРИИ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ФИНАНС МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З
г. Йошкар-Ола

от 7 июля 2021 года № 10-н

О закреплении за территориальным фондом обязательного
медицинского страхования Республики Марий Эл

кода целевой статьи расходов бюджета

В соответствии с абзацем шестым пункта 4 статьи 21 Бюджетного
кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю :
1. Закрепить за территориальным фондом обязательного

медицинского страхования Республики Марий Эл код целевой
статьи расходов бюджета:

Код целевой статьи
расходов

Наименование целевой статьи расходов

1

999 00 52310 Дополнительное финансовое обеспечение
оказания медицинской помощи лицам,
застрахованным по обязательному медицинскому
страхованию, с заболеванием и (или) подозрением
на заболевание новой коронавирусной инфекцией
в рамках реализации территориальной программы
обязательного медицинского страхования.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр А.А.Торощин
Министерство внутренней политики,

развиты; местного самоуправления и юстиции
Республики Марий Эл

Внесен в Peecwp нормативных
правовых актов органов исполнительной власти

Респубпики Марий Эл
Регистрационный номер
Усмо<*о<моою

У/5 ОУ 9П Л